
UCHWAŁA Nr XXVII/…../21 

RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia ……………….. 2021 roku 

 

w sprawie przekazania skargi  
 

 

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2020r. poz. 256, poz. 695, poz. 

1298) oraz §18 ust ust.2 Statutu Powiatu Żyrardowskiego, którego tekst 

jednolity ogłoszono w dniu 30.06.2020r. w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. 2020r. , poz. 8664)  

uchwala się, co następuje:      
 

§1  

Postanawia się przekazać skargę złożoną w dniu 28 kwietnia 2021 roku przez 

Panią Halinę Tarnowską Staroście Powiatu Żyrardowskiego, jako organowi 

właściwemu do rozpatrzenia niniejszej skargi. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do przekazania skargi  

i zawiadomienia skarżącego o przekazaniu skargi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący 

                            Rady Powiatu Żyrardowskiego 

 

            Klaudiusz Stusiński 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 28 kwietnia br. do Przewodniczącego Rady Powiatu 

Żyrardowskiego wpłynęła skarga Pani Haliny Tarnowskiej na nieudolną      

i opieszałą obsługę interesantów przez pracowników Wydziału Komunikacji, 

Transportu i Dróg Publicznych w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie. 

Dnia 4 maja 2021 roku przedmiotową skargę Przewodniczący Rady 

skierował do rozpatrzenia do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 12 maja br. 

odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, na którym jej 

Członkowie zapoznali się z treścią skargi i kwestiami w niej poruszonymi. 

Członkowie Komisji uznali, iż nie są organem właściwym do jej 

rozpatrzenia. Zgodnie z §50 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Żyrardowie skargi na działania dyrektorów i pracowników 

rozpatruje Starosta. Należałoby zatem, zgodnie z art. 231 Kodeksu 

postepowania administracyjnego, przekazać skargę do organu właściwego tj. 

Starosty Powiatu Żyrardowskiego. 

 

Przewodniczący 

                             Rady Powiatu Żyrardowskiego 

 

             Klaudiusz Stusiński 

 


